2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на пятой сессии

         28 апреля 2016  года

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск» от 09 февраля 2006 года № 193, руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми сроком на три года, согласно приложению.

2. Считать утратившим силу приложение № 1 решения Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 21 ноября 2013 года № 289 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев

г. Усинск

28 апреля 2016 года

№ 39

УТВЕРЖДЕН
решением пятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва
от 28 апреля 2016 года № 39
(Приложение)

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь,

кв.м.
	Месторасположение

	1
	Нежилые помещения, расположенные в конторском здании – здании администрации, 3 этаж, номера на поэтажном плане №33,34,35,36,37,38,38-1, 39,40,41,42,43,44,46, 47,47-1,48, 49,50,50-1,51,52, лестничная клетка (Д)
	241,4

	Республика Коми, г. Усинск, ул. Ленина, д.13

	2
	Часть техническое помещения (гараж), номер на поэтажном плане № 60
	23,0
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Ленина, д.13

	ИТОГО:
	264,4